TABL. 2 (199). PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYStU? (ceny biezace)
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY? (current prices)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2002

2003

w min zt
in min z|

2002 =100
(ceny state)
(constant
prices)

w odsetkach
in percent

OGOLEM oo
TOTAL

sektor publiczny.........c.cccevvvveiiinenne,
public sector

sektor prywatny ........cccceevveveviiiinenns
private sector

GOrnictwo i kopalnictwo...................
Mining and quarrying

Przetwoérstwo przemystowe..............
Manufacturing

w tym:
of which:

Produkcja artykutéw spozywczych
i napojow

Manufacture of food products and
beverages

WHOKIENNICIWO ...
Manufacture of textiles

Produkcja odziezy i wyrobéw futrzar-
skich

Manufacture of wearing apparel and
furriery A

Produkcja skér wyprawionych i
wyrobéw z nich 4

Processing of leather and manufacture
of leather products 4

Produkcja drewna i wyrob6w z drewna
oraz ze stomy i wikliny 4

Manufacture of wood and wood, straw
and wicker products 4

Produkcja masy wioknistej oraz
papieru 4
Manufacture of pulp and paper 4

Dziatalno$¢ wydawnicza,; poligrafia
i reprodukcja zapisanych nosnikow
informacji

Publishing, printing and reproduction
of recorded media

Produkcja koksu i produktéw rafinacji
ropy naftowej A

Manufacture of coke, refined
petroleum products 4

Produkcja wyrobéw chemicznych
Manufacture of chemicals and chemi-
cal products

17244,0

6414,1

10829,9

336,9

15580,4

2296,1

202,7

148,5

48,2

1083,4

88,3

143,2

1557,9

934,7

17127,2

4088,6

13038,6

198,8

15265,4

2138,8

198,4

138,4

29,4

1218,1

128,1

153,2

658,4

1142,0

19923,8

4300,9

15622,8

81,4

18050,9

2221,2

216,5

142,6

24,2

1518,9

152,2

170,2

867,1

1482,7

114,8

38,7

116,7

116,3

1151

102,2

81,1

115,1

117,0

110,5

129,5

126,8

a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujgcych przekracza 9 os6b.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons.

100,0

21,6

78,4

0,4

90,6

11

0,7

0,1

7,6

0,8

0,9

44

7,4



TABL. 2 (199). PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYStU? (dok.)
SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY?® (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000 | 2002

2003

w min zt
in min z|

2002 =100
(ceny state)
(constant
prices)

w odsetkach
in percent

Przetwérstwo przemystowe (cd.)

Manufacturing (cont.)

Produkcja wyrobéw gumowych
i Z tworzyw sztucznych ...........c.cevee

Manufacture of rubber and plastic
products

Produkcja wyrobéw z surowcow
niemetalicznych pozostatych.............

Manufacture of other non-metallic
mineral products

Produkcja metali...........cccocveenienieennnen.

Manufacture of basic metals

Produkcja wyrobdw z metali®..............

Manufacture of metal products®

Produkcja maszyn i urzadzen® ...........

Manufacture of machinery and equip-
ment n.e.c.

Produkcja maszyn i aparatury elek-
trycznej A

Manufacture of electrical machinery
and apparatus n.e.c.

Produkcja sprzetu i urzgdzern radio-
wych, telewizyjnych i telekomunika-
cyjnych

Manufacture of radio, television and
communication equipment and ap-
paratus

Produkcja instrumentéw medycznych,
precyzyjnych i optycznych, zegaréw
i zegarkow

Manufacture of medical, precision and
optical instruments, watches and
clocks

Produkcja pojazdéw mechanicznych,
przyczep i naczep

Manufacture of motor vehicles, trailers
and semi-trailers

Produkcja pozostatego sprzetu
transportowego

Manufacture of other transport
equipment

Produkcja mebli; pozostata dziatalno$¢
produkcyjna 4

Manufacture of furniture; manufactu-
ring n.e.c.

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczng, gaz, wode

Electricity, gas and water supply

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczng, gaz, pare
wodng i gorgcg wode

Electricity, gas, steam and hot water
supply

Pob6r, uzdatnianie i rozprowadzanie
wody

Collection, purification and distribution
of water

1918,7 2129,0

1164,8 1258,7

402,3 356,3
750,4 966,4

1264,1 1075,5

119,1 92,6

110,7 87,6

47,6 61,4

1400,6 1659,7

1009,0 836,5

877,3 919,7

1326,7 1663,0

994,8 1338,0

331,9 325,1

2606,2

1415,5

457,9
1242,4

1135,5

144,4

91,9

73,3

2191,9

842,9

1035,7

1791,5

1458,8

332,6

1194

1152

127,1
130,4

105,5

164,6

71,8

118,4

114,3

96,5

111,2

104,8

107,4

95,2

a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 osob.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons.

13,1

7,1

2,3
6,2

57

0,7

0,5

0,4

4,2

5,2

9,0

7,3

1,7



